АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.09.2023 № 360-р                                                                            с. Смоленское

	О внесении изменений в состав постоянно действующей комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору управ-ляющей организации по управлению многоквартирными домами

	В связи с кадровыми изменениями приложение к распоряжению Администрации Смоленского района Алтайского края от 29.03.2022 № 82-Р изложить в новой редакции.
	1. Настоящее распоряжение обнародовать путем его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава района                                                                                     Л.В. Моисеева

	Приложение к распоряжению
[bookmark: _GoBack]Администрации Смоленского района                                                    № 360-р  от «05» 09.2023г.

Состав

постоянно действующей комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору  юридического лица независимо от организационно-правовой формы, индивидуального предпринимателя для осуществления деятельности по управлению многоквартирным домом (управляющей организации)

Замоцный Роман Юрьевич,  заместитель главы по вопросам ЖКХ, строительства, архитектуры и газификации Администрации Смоленского района – председатель комиссии;

Алмаев Василий Николаевич, начальник управления ЖКХ, строительства, архитектуры и газификации Администрации Смоленского района Алтайского края – заместитель председателя;

Члены комиссии:

1. Борисов Евгений Геннадьевич, начальник отдела по газификации управления ЖКХ, строительства, архитектуры и газификации;
2. Найбауэр Артем Владимирович – архитектор Администрации Смоленского района.